
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1604/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14393444 1301096 Бережнова Поліна Владиславівна
027065 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235590 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

132,000

2 14373494 1301096 Васюхник Аріана Володимирівна
027044 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237781 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

129,400

3 14278460 1301096 Іваницька Анна Ігорівна
027109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000551 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

134,200

1



4 14421847 1301096 Мельниченко Антон Сергійович
005688 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211628 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

132,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14479471 1348784 Дуцик Ілля Захарович 058758 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252074 Філософія 
комунікації

181,000

2 14350845 1348784 Кур`ян Тарас Вадимович 41668504 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007651 Філософія 
комунікації

155,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253630 1363714 Алісой Фідан Етібар кизи

027167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135328 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

138,600

2 14391118 1363714 Ващенко Діана Володимирівна

104397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029304 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

160,000

4



3 14250727 1363714 Гніломедова Катерина Олегівна

027078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028817 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

136,600

4 14454543 1363714 Гоменюк Дмитро Віталійович

038817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175176 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

152,800

5 14292326 1363714 Данилець Оксана Володимирівна

027031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087339 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

142,600

6 14353853 1363714 Іващенко Олександр Костянтинович

027022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130861 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

131,200

7 14306614 1363714 Карпа Валентин Ігорович

027062 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097403 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

133,000

5



8 14351130 1363714 Костенко Анна Олександрівна

027058 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166547 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

133,800

9 14425581 1363714 Кузнєцова Олена Олександрівна

027053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126836 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

140,600

10 14421723 1363714 Осовська Вікторія Вікторівна

027157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100350 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

128,800

11 14266462 1363714 Рева Ілля Вадимович

032153 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009726 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

125,000

12 14361265 1363714 Ромасько Єгор Костянтинович

027056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152620 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

157,000

6



13 14306513 1363714 Сівченко Денис Миколайович

027025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068439 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

140,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410451 1297342 Бойцов Михайло Олександрович 027149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101157 Психологія 129,600

2 14505818 1297342 Боярин Богдан Юрійович 184836 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244624 Психологія 145,000

3 14492445 1297342 Данилюк Нікіта Олегович 027102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236954 Психологія 136,400

4 14431190 1297342 Кошель Максим Юрійович 005922 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189233 Психологія 142,600

5 14251100 1297342 Кузнєцов Олексій Олександрович 025119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183328 Психологія 152,200

6 14463626 1297342 Кунда Єгор Ігорович 027051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237006 Психологія 153,000

8



7 14456476 1297342 Лизогуб Євгеній Сергійович 028387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204761 Психологія 159,000

8 14513078 1297342 Нечипорук Владислав Романович 027090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213947 Психологія 141,000

9 14497002 1297342 Обща Олександра Андріївна 027082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236887 Психологія 145,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14257362 1334194 Кошель Карина Олегівна 027021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044496 Практична 
психологія

136,600

2 14287677 1334194 Лихно Максим Михайлович 027186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043787 Практична 
психологія

146,500

3 14346089 1334194 Павленко Олександр Олегович 027094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060408 Практична 
психологія

160,000

4 14509419 1334194 Пацкань Мар`яна Сергіївна 027083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044665 Практична 
психологія

122,900

5 14251745 1334194 Сотніков Олег Олегович 025060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096810; 2024р. - 
0034110

Практична 
психологія

140,900

6 14380842 1334194 Стельмах Аліна Сергіївна 027071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166559 Практична 
психологія

146,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1604/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14322963 1341357 Капшук Євгеній Олександрович 061511 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

128,000

2 14485519 1341357 Лісничий Владислав Романович 027132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203860 Соціальна 
робота

112,000

3 14301394 1341357 Скварчинська Алєксандра Миколаївна 026995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123989 Соціальна 
робота

165,000

4 14285291 1341357 Токменко Юлія Сергіївна 039008 M16 26.06.2016 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

117,200

11


